お客様各位

大阪信用金庫

投資信託商品の信託報酬率の変更について

 平素は、私ども大阪信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、下記商品の信託報酬率について、下記のとおり変更となることになり

ましたので、ご案内申し上げます。

記

１．対象商品

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ／為替

ヘッジなし）

２．変更内容

信託報酬率（年率、税込）を以下のとおり変更します。

変更前 変更後

１.８７％ １.６５％

３．変更日

２０２３年８月３０日（水）

以上